Total  -prejuízo  – declarado  -  R$79.403,43  (setenta  e  nove  mil  quatrocentos  e  três  reais  e  quarenta  e  três  

centavos).

Total  -prejuízo – declarado – R$109.560,94  ( cento e  nove mil  quinhentos e  sessenta  reais  e  noventa  e  quatro  

centavos).

Total -prejuízo – declarado – R$45.060,20 (quarenta e cinco mil sessenta reais e  vinte centavos)

Total  -prejuízo – declarado – R$45.993,84  (quarenta  e  cinco mil  novecentos e  noventa  e  três reais e  oitenta  e  

quatro centavos).